
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Koupím zachovalé letní pneu,
4 kusy, 155/65 R14. Tel.:
777 020 661.
* Prodám SEAT CORDOBA, r. v.
2003 1.4/po TK, najeto 61 tis.km,
druhý majitel, cena 70 000 Kč.
Tel.: 739 336 575.
* Prodám 4 ks plechových disků
(stříbrné) na VW POLO, r. v. 1996
– 2001. Cena 1 300 Kč + 2 ks let-
ních pneu zdarma. Tel.:
608 367 445.
* Prodám HONDU HR-V, r. v.
2002, 3dveř., 1.6-16 V, STK do
12/016, 77 kW, litá kola, vše
v elektřině, pohon 4x4, cena
48 000 Kč. Tel.: 608 001 304.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.

* Prodám DB 2+1 v Pustiměři,
70 m2, sklep, garáž v uzavřeném
dvoře. Vl. plyn. kotel, část. zrekon-
struovaný. Cena dohodou, RK
nevolat. Tel.: 731 255 569.
* Prodám řadový RD 4+1 v Mor.
Málkovicích po nákladné rekon-
strukci: nová střecha, okna,
podlahy, rozvody, 2x koupelna
a sklep. Dům zateplen, pozemek
800 m2. RK nevolat! Cena
2 400 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám pozemek v k.ú. Luleč
(Kopaniny), p. č. 2048/6, 622 m2

se studnou. Tel.: 728 436 280.
* Koupím byt 1+1, nejlépe
v panel. domě ve Vyškově. Tel.:
737 827 029. 
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově do
1 000 000 Kč. Platím hotově. Tel.:
733 225 720.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově
nebo Rousínově. Tel.: 604 560 454.
* Prodám RD 3+1 v Bučovicích.
Cena 1 300 000 Kč. Tel.:
608 921 238.
* Prodám zahradu v Dřevnovi-
cích, 1 124 m2, studna, nový plot,
základy 5x5 na chatku. Možnost
připojení elektřiny, vzdálenost asi
30 m. Tel.: 731 264 973.
* Hledám RD se zahrádkou
v Bučovicích a okolí. Tel.:
728 901 841.
* Vyměním garsonku, 35 m2, OB,
v Brně (zděné jádro, sprch. i kuch.
kout, komora, sklep, velká pro-
sklená lodžie), s dobrou dostup-
ností MHD. Dům po celkové revi-
talizaci, za větší byt ve Vyškově
2+1/KK i za doplatek. Bez RK.
Tel.: 731 495 515.
* Koupím chatu na Vyškovsku.
Tel.: 728 832 677.
* Koupím starší dům nebo část
zahrady na stavbu menšího RD
ve Vyškově. RK prosím nevolat.
Tel.: 605 726 063.
* Prodám RD 4+1 v Letonicích.
Cena 799 000 Kč. RK nevolat. Tel.:
733 231 012.
* Prodám RD 4+1 v Dědicích.
Vhodné k bydlení i pronájmu.
Celková plocha 3 000 m2. Cena
dohodou. Tel.: 776 064 218.
* Koupím RD 2+1 ve Vyškově
a okolí do 5 km, ihned k bydlení,
menší opravy nevadí. Cena do
500 000 Kč. Bez RK. Tel.:
737 151 674.
* Koupím garáž na Smetanově
nábřeží ve Vyškově. Tel.:
731 846 698.
* Prodám byt v OV 2+1 v Opa -

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

tovicích. RK nevolat. E-mail:
bsvy@seznam.cz, tel.: 736 516 244.
* Koupím byt v OV ve Vyškově 
3+1 nebo 2+1. Tel.: 775 388 440.

* Rodina se dvěma dětmi hledá
podnájem bytu 3–4+1 nebo RD ve
Vyškově. Tel.: 734 574 206.
* Pronajmu byt 3+kk v Bučovi-
cích. Centrum města. Možnost
parkování. K nastěhování od 1.3.
2015. Tel.: 603 237 063.
* Pronajmu byt 3+1, Bučovice,
hezký, po rekonstr., zařízen, blíz-
ko středu města, vlastní topení,
7 800 Kč bez inkasa, Ne RK, 
728 657 361. 
* Pronajmu RD v Pustiměři
2+KK. Tel.: 778 401 098.
* Pronajmu byt 5+1 v Rousínově
na náměstí. Možnost k nastěho-
vání k 1. 3. Cena nájmu 8 500 Kč
+ energie. Tel.: 603 527 827.
* Hledám podnájem bytu ve Vyš-
kově 1+1 nebo 1+KK. Prosím jen
SMS, zavolám zpět. Tel.:
739 301 705.
* Pronajmu byt 2+KK ve Slavko-
vě u Brna. Byt je zařízený, v klidné
ulici s velkou dobrou dostupností.
Za domem je prodejna Jednoty,
blízko do centra, na autobusové
i vlakové nádraží. Parkování před
domem. Nájem 6 500 Kč + inkaso
(+kauce 1 nájem). Tel.:
604 411 902.
* Pronajmu byt v Rousínově 1+1,
nájemné 7 500 Kč a kauci jednoho
nájemného předem. Tel.:
777 191 976.
* Hledám pronájem jednoho
pokoje v RD nebo bytě ve Vyškově.
Tel.: 737 845 454.
* Mladý pár hledá pronájem
nezařízeného bytu 2+1 v Rousí-
nově a okolí do 8 500 Kč vč. inka-
sa. Tel.: 774 586 443.
* Pronajmu garáž ve Vyškově Na
Vyhlídce. Pište SMS na tel.:
602 967 512.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova, nájem + inkaso
6 500 Kč. Tel.: 702 833 660.
* Pronajmu 3+1 v RD v Rousíno-
vě. Inf. na tel.: 733 307 978.
* Pronajmu zařízený pokoj v RD
po rekonstrukci a byt 1+KK ve
Vyškově. Tel.: 734 181 911.
* Pronajmu byt 1+KK v „Cukro-
varské vile“ u Kauflandu ve Vyš-
kově. Nájemné vč. služeb a inkasa
7 000 Kč. Vratná kauce podmín-
kou. Volný ihned. Tel.: 602 732 561,
e-mail: vincze@email.cz
* Pronajmu 1+KK, 55 m2, ve Vyš-
kově. Součástí bytu je rohová
kuch. linka, šatna, krb, terasa.
Cena 7 000 Kč+ inkaso. Tel.:
739 450 776.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
2+1 v Bučovicích v cihlovém zate-
pleném domu, 65 m2, s prosklenou
lodžií, zahrádkou, nájemné +
inkaso 6000 + 3000 Kč, vratná
kauce ve výši 12 000. Tel.:
776 831 986.
* Nabízím pronájem garáže na ul.
Hybešova ve Vyškově. Platba půl
roku předem! Tel.: 608 976 617.
* Pronajmu v Rousínově byt 1+1,
nájemné 5 500 Kč a předem vrat-
nou kauci jednoho nájemného.
Tel.: 777 191 976.
* Pronajmu zahradu v lokalitě
„Karla-Karla“ ve Vyškově. Poz-
dější prodej možný. Tel.:
724 177 466.
*Dlouhodobě pronajmu byt
2+KK ve Slavkově u Brna. Byt je
zařízený, v klidné ulici s velmi
dobrou dostupností. Za domem
je prodejna Jednoty, blízko do
centra, na autobusové i vlakové
nádraží. Parkování před domem.
Nájem 6 800 Kč + inkaso (+ aukce
1 nájem). Tel.: 604 411 902.

* Žena, 54/160, hledá přítele,
nekuřáka z Vyškova a okolí. Pište
prosím SMS na tel.: 739 349 196.
* Svobodný, bezdětný, 55/180/76,
abstinent, nekuřák, hledá ženu od
45 do 65 let pro lásku na věčné
časy. Tel.: 728 022 951.
* Vdovec, 64 let, hledá přátelství,
možná i víc s osamělou ženou.
Svátky jara se blíží. Tel.:
604 929 626.

Pronájmy
Pronajmu v zavedené provozovně 
ve středu města Vyškova místnost 

– vhodnou na masáže atd... 731 811 899

PRONÁJEM vybavené ZKUŠEBNY
ve Vyškově. 777 11 99 59

Seznámení

* Prodám konferenční stůl pevný,
rozkládací, dýha mahagon, roz.:
110x70 cm, po rozložení
160x70 cm. Foto zašlu. Cena
dohodou. Tel.: 721 575 799.
* Prodám odrážedlo YEDOO-
TOO, růžové 12“ za 800 Kč, kolo
16“ s přídavnými kolečky za
500 Kč a dětské sáně 110 cm
s ohrádkou, skoro nové za 500 Kč.
Tel.: 732 236 910.
* Prodám kombinovanou chlad-
ničku s mrazničkou o objemu
192/133 l, cena cca 1 000 Kč. Tel.:
608 119 603.
* Prodám zánovní, plně funkční
(výborný stav) celoplynový spo-
rák zn. MORA, cena CZK
1 000 Kč. Možnost předělat na PB.
Tel.: 736 516 205.
* Prodám nový Xbox360 +
500 GB + Kinect + 3 games. Výhra
v tombole. Cena 7 000 Kč. Tel.:
608 724 575.
* Prodám železniční dřevěné
pražce. Tel.: 777 870 773, volat po
17. hod.
* Prodám 10 pytlů CEMIX vnitř-
ní štuk vápenný 30kg, celoodpru-
žené kolo Olpran Magic 24“, ply-
nový kotel destila ocelot DPL
18A, růžový kusový koberec
s bílým vzorem 1,5x3 m tl. 2 cm.
Ceny dohodou, tel.: 605 884 431.
* Prodám dětské oblečení 0–10
let, boty 1–4 roky, cena 10–30
Kč/ks. Tel.: 775 983 028.
* Prodám nebesa nad postýlku
vč. tyče, smetanové barvy, vzor
žirafa, cena 600 Kč, stolek na TV,
světle hnědý za 500 Kč a zacho-
valou starší obývací stěnu (v Bla-
žovicích), Tel.: 607 724 104, Vyš-
kov.
* Prodám dětský pokoj v pěkném
stavu, zakoupeno v ASKO nábyt-
ku. Složený: psací stůl, komoda,
2x knihovna, postel s roštem,
skříň. Cena dohodou. Nutno
vidět. Tel.: 736 719 835.
* Prodám okrový lámaný písko-
vec, řezaný na sílu 5 cm. Vhodné
na vydláždění nebo obklad, cca
45 m2. Tel.: 777 238 898, Bučovi-
ce.
* Prodám teplou podložku do
postele, krimplen (úplet na šaty
či kostým), bílé damaškové povle-
čení, dlouhý hnědý kožený kabát,
vel. 51 a pánskou hnědou bundu
do pasu, vel. 51. Vše nové. Tel.:
773 580 597, SMS ne!
* Prodám lednici s mrazákem,
v. cca 150 cm, 2 roky v provozu.
Cena dohodou. Tel.: 736 411 921.
* Přenechám za odvoz starší
zachovalý tmavý nábytek do obý-
vacího pokoje. Tel.: 608 831 117.
* Prodám plynový nástěnný kotel
se zásobníkem DAKON BEA 24
BK, r. v. 2002. Cena dohodou
a mrazák šuplíkový GORENJE
240 l. Za odvoz. Tel.: 607 622 639.
* Prodám loni koupené, skoro
nejeté horské kolo Favorit-Tor-
nado, index řazení 8x3, různé
doplňky a vylepšení, cena
2 600 Kč z důvodu nemoci. Tel.:
723 012 106.
* Prodám rohovou sedací soupra-
vu růžové barvy, rozkládací. Cena
dohodou. Tel.: 724 589 042.
* Prodám doma krmené prase
130 kg. Tel.: 737 729 581.
* Prodám stavební míchačku
tovární výroby a zdarma daruji
kompresor a struhadlo na zelí.
Tel.: 517 371 573.
* Prodám skříňkový elektrický
šicí stroj Lucznik, plně funkční,
za 500 Kč. Tel.: 605 205 624. 
* Prodám pánské cestovní kolo,
skoro nové. PC 4 500 Kč, nyní
2 200 Kč. Tel.: 723 007 014.
* Prodám levně nábytek z důvodu
stěhování. Tel.: 775 297 405.
* Prodám inkontinenční vložky,
7 balení po 20 ks, vel. L3 (100–150
cm/ 40–60“), cena za jedno balení
300 Kč. Tel.: 728 628 729.
* Nabízím starý nábytek (po rodi-
čích) – ložnici, příborník, kredenc,
kuch. linku, sklo a jiné, levně a za
odvoz. Tel.: 736 787 282.
* Prodám maso z domácích krá-
líků, cena 100 Kč/kg. Tel::
732 816 789.
* Prodám velmi levně kuchyň-
skou rohovou lavici s úl. prosto-
rem, stůl 70x90 cm + 2 židle, myč-
ku nádobí ARISTON, š. 60 cm,
aut. pračku ROMO Zerowatt, hl.
42 cm, kombinovaný sporák plyn
+ el. trouba INDESIT, mikrovln-
nou troubu s grilem ELECTRO-
LUX, zrcadlo do koupelny, š.
70 cm x v. 115 cm. Foto zašlu e-
mai lem. Tel.: 736 473 880.
* Prodám plynový nástěnný kotel

Prodej
se zásobníkem DAKON BEA 24
BK, r. v. 2002, cena dohodou. Mra-
zák šuplíkový GORENJE 240 l.
Za odvoz. Tel.: 607 622 639.

* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím pánské nár. hodinky,
kapes. i nejdoucí a poškozené,
vojenské a polic. odznaky, metály
a jiné věci s touto tématikou. Tel.
602 953 842.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince. Tel.: 607 702 994.
*  Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
 přilby, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodiny, porcelán, šperky apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím plechovou garáž. Tel.:
604 673 818.
* Koupím krmnou řepu. Tel:
732 816 789.

Koupě

Různé

Knihovna Lukáše Přibyla:
THE-AGE-SIXTH.BLOGSPOT.CZ

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!

* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
Tel.: 605 459 652

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno Po–Pá 8–17 So 8–12
tel. +420 775 706 036

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

Provedu drobné karosářské  práce.
Tel.: 720 413 014 po 16. hod.

Nabízím stříhání ovocných stromků,
kácení i ve výškách. Spolehlivý,
ochotný. Tel.: 777 020 661

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

PEDIKÚRA U VÁS DOMA.
Navíc reflexní masáže plosky nohou, lakování nehtů.

Kontakt: 721 162 639

* Hledám brigádu jako pomocný
dělník na stavbách, jako řidič na
rozvoz jídel či zboží po Vyškově,
případně hlídání objektů, super-
marketů apod. ve Vyškově a okolí.
Vysoká spolehlivost. Tel.:
739 961 850.
* Hledám práci jako pomocná síla
do kuchyně nebo úklid kanceláří
či domácnosti. Tel.: 721 556 424.
* Hledám administrativní práci
(na Dohodu) 2x týdně od 17.00
hod do 20.00 hod. nebo i na 
sobotu dopoledne. NE sjednávání
smluv, pojištění apod. Kontakt:
Fakturaceup@seznam.cz, tel.:
722 611 988.

Zaměstnání

Přijmeme 
ŘIDIČE – STROJNÍKA S PRAXÍ. 

Dobré platové ohodnocení. 
Tel.: 608 816 835

Úklidová firma hledá pracovnici na odpolední úklid kanceláří firmy
v Rousínově na VPP (brigádu). Prac. doba: po–pá 16.00–20.30.
Informace na tel.: 602 545 626, nebo na e-mail: mozga@bruco.cz

Pivnice Sněženka ve Vyškově přijme

SERVÍRKU.
Tel.: 603 254 962 

(Po–Pá: 12–18 hod.)

TAXI VYŠKOV NONSTOP 
přijme ŘIDIČE. 777 11 99 59

HLEDÁM TRUHLÁŘE
pro spolupráci na ŽL.

Spolehlivost a praxe nutná. 739 064 994

Bezpečnostní služba přijme STRÁŽNÉHO
na objekt do Slavkova u Brna a na objekt 
do Pustiměře. Inf. na tel.: 731 507 506

KOVONT s. r. o. Vyškov
přijme do prac. poměru

zámečníka – svářeče
dále obsluhu

– ohýbačky trubek
– zakružkovačky profilů

Oprávnění k obsluze VZV
výhodou

Nástup možný ihned

Tel.: 517 351 690
602 758 617

* Chcete pejska či kočičku?
 Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata kavkaz -
ského pasteveckého psa. Tel.:
731 646 793.
* Prodám prase doma krmené.
Cena 40 Kč/kg. Tel.: 723 402 583.

Hotel FLORIAN***
ve Slavkově u Brna, přijme

SAMOSTATNÉHO
KUCHAŘE S PRAXÍ.
Nadstandardní platové podmínky.
Tel.: 777 646 652.

Restaurace U PIRÁTA (Vyškov)

hledá vyučeného

KUCHAŘE/KU
na HPP.

Tel.: 602 510 970

Zvířectvo

Hledám ZEDNÍKY brigádníky
na stavební práce. Tel.: 777 88 25 04

Firma Petr Majer – ANAH,
pracoviště Křenovice

hledá pracovníka na pozici:

ZÁMEČNÍK,
SVÁŘEČ CO2

Požadujeme:
* svářečský průkaz CO2
* praxe v oboru
* svařování podle

výkresové dokumentace
* samostatnost

Životopisy prosím
zasílejte na

e-mail: info@anah.cz

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

Slavnostní zahájení sezony 2015
na zámku Slavkov-Austerlitz

Po krátkém zimním odpočin-
ku se znovu otevírají brány
zámku Slavkov-Austerlitz, kte-
rý do roku 2015 vstupuje s opět
zajímavou a pestrou kulturní
a turistickou nabídkou.

Slavnostní zahájení sezony
2015 proběhne ve čtvrtek
26. března 2015. Na tiskové
konferenci bude zástupcům
médií, čestným hostům
a obchodním partnerům města
i zámku představena kulturní
nabídka a turistický potenciál
sezony 2015. 

Na tiskovou konferenci navá-
že slavnostní vernisáž výstav,
která se uskuteční od 16.00
hodin v Historickém sále
zámku. O kulturní vystoupení
během vernisáže se opět posta-
rají žáci Základní umělecké
školy Františka France. Výstavy
v úvodu sezony budou jistě vel-
kým lákadlem zejména pro
rodiny s dětmi, nicméně si své

příznivce jistě najdou ve všech
věkových skupinách návštěv-
níků. Výstavní galerie v přízemí
představí rozsáhlou sbírku
exponátů z populární dětské
stavebnice. Výstava Svět kosti-
ček představí např. vlaková
nádraží, letiště, filmové postavy
či architektonické skvosty naší
republiky. Galerie v prvním
patře bude patřit počítačům
značky Apple a jejich příslu-
šenstvím v rámci výstavy Jabl-
ko se ne/kouše. Ke zhlédnutí
bude unikátní sbírka těchto
počítačů od 80. let minulého
století po současnost. V míst-
nosti před kavárnou bude mít
své místo výstava Mnoho tváří
krajky krajkářek Vladimíry
Zichové a Aleny Holoubkové. 

Srdečně vás zveme na první
akci zámku Slavkov-Austerlitz
v této sezoně.

Ing. Jana Slouková,
zámek Slavkov u Brna

Firma Petr Majer – ANAH, pracoviště Křenovice
hledá pracovníka na pozici:

MISTR strojírenské výroby
Požadavky:
* SŠ/ÚSO v oboru strojírenství, obrábění
* přehled o chodu výroby
* orientace ve výkresové dokumentaci
* znalost práce na PC
* řidičský průkaz sk. B
Popis pozice:
* koordinace práce podřízených (cca 10 pracovníků)
* rozdělení a kontrola práce
* řešení problémů, které vzniknou během výroby
* zajištění a dodržování termínu zakázek
* kooperace, zásobování

Životopisy prosím zasílejte na e-mail: info@anah.cz


